Institut «Albina», Sibiiu 200 cor., Co
mitetul Bisericii Sftului Nicoiae, Braşov,
200 cor., dela Institutul «Mureşiana»
(Reghin), 50 cor., şi dela institutul
«Gordiana», (Fofeldea), 20 cor. Pri
mească generoşii donatori călduroase
mulţămiri pentru aceste frumoase da
ruri. Braşov 17/30 Martie 1912. Direc-
recţiunea şcoaleior medii gr. or.

In elit'proiectograî Europa se va
reprezenta Luni şi Marţi următorul
program: «Modista trebue plătită, (umor).
Sărbătoare în Luang-Brahant, (după
natură). Actriţa, (dramă, film 400 m.)
O chiu pentru ochiu, dinte pentru dinte,
(umor). Smyrna, (vedere admirabilă).